
 

 
 

TARIFS DE LOCATION DES SALLES DE LA PREVERIE 

APPLICABLES POUR LES DEMANDEURS HORS COMMUNE 

A COMPTER DU 1ER JANVIER 2024 
    

  

TARIFS 

"PARTICULIERS 

HORS CAMPBON" 

TARIFS 

"ENTREPRISES 

NON 

CAMPBONNAISES" 

TARIFS ASSOCIATIONS 

NON CAMPBONNAISES 

POUR ACTIVITES 

PAYANTES + 2ème 
UTILISATION (1) 

Salle 1 (100 m²)       

 demi-journée 123.90 123.90 92.83 

 journée 247.80 247.80 185.85 

Salle 2 (200 m²) coté scène       

 demi-journée 247.8 247.80 185.85 

journée 495.60 495.60 371.70 

Cuisine       

Traiteur 283.50 283.50 197.00 

Bal       

Salle 1 (100 m²) 123.90     

Salle 2 (200 m²) coté scène 247.80     

Vin d'honneur       

Salle 1 (100 m²) 102.90 102.90 77.18 

Salle 2 (200 m²) coté scène 205.80 205.80 154.35 

Bar gratuit gratuit gratuit 

Sono 109.20 109.20 81.90 

Salle 3 (50 m²)       

demi-journée 79.80 79.80   

journée 159.60 159.60   

Salle 5 (50 m²)       

demi-journée 79.80 79.80   

journée 159.60 159.60   

    
    

Forfait nettoyage     

Salle 1 ou 2 200,00   

Salle 3 ou 5 100,00   

Cautions     

Salle 1 ou 2 550,00   

Salle 3 ou 5 300,00   

Cuisine traiteur 1 000,00   

Arrhes     
particulier ou entreprise 30%   
association 10%   
  minimum 20 €   
    

(1) sont exclus les lotos.    


